
Қоғамдық тыңдауларды 
өткізу қағидаларына 

5-қосымша 
 

14.08.2025 жылғы ашық жиналыс нысанындағы қоғамдық тыңдаулардың хаттамасы 
 

1. Аумағында қызмет жүзеге асырылатын немесе аумағына ықпал етілетін әкімшілік-
аумақтық бірліктің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың, 
аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың) немесе тиісті 
әкімшілік-аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) әкімі 
аппаратының жергілікті атқарушы органының атауы:   

«Ортадересін ауылы әкімінің аппараты» ММ  
 
2. Қоғамдық тыңдаулар мәні: 

«Қарағанды облысы Ақтоғай ауданындағы «АК Алтыналмас» АҚ Пустынное АӨФ 
бастапқы ұнтақтау корпусын және №2 диірменнің резервтік қоректендіру желісін салу 
(сметалық құжаттамасыз)» жұмыс жобасы үшін ықтимал әсерлер туралы есеп.  
(қаралатын жобалау құжаттардың толық, нақты атауы) 
 
3. Қоғамдық тыңдауларға шығарылатын құжаттар жіберілген қоршаған ортаны қорғау 
саласындағы уәкілетті органның және облыстың, республикалық маңызы бар 
қалалардың, астананың жергілікті атқарушы органының (облыстардың, республикалық 
маңызы бар қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы 
бар қалалардың) немесе тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, 
ауылдық округтердің) әкімі аппаратының атауы: 

«Қарағанды облысы бойынша Табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу 
басқармасы» ММ 

 
4. Көзделген қызметтің орналасқан жері:  

Әкімшілік жағынан жобаланатын объектінің алаңы Қарағанды облысы Ақтоғай 
ауданының Ортадересі ауылдық округінде орналасқан. Жобаланатын объектілердің учаскесі 
қолданыстағы Пустынное тау-кен байыту комбинатының учаскесінде орналасқан. 

Учаскенің географиялық координаталары: 
 

№ п/п х у 
1 46⁰ 57' 30,7" 76⁰ 4' 43,1" 
2 46⁰ 57' 32,2" 76⁰ 4' 44,6" 
3 46⁰ 57' 30,3" 76⁰ 4' 48,5" 
4 46⁰ 57' 28,8" 76⁰ 4' 47,1" 

 
(көзделген қызмет атқарылатын телім орналасқан аумақтың толық, дәл мекенжайы, 
географиялық координаталары). 
 
5. Көзделген қызметтің болжамды әсерімен қозғалған барлық әкімшілік-аумақтық бірлік 
атаулары: 

Қарағанды облысы, Ақтоғай ауданы, Ортадересін ауылдық округі, Ақжайдақ стансасы 
(көзделген қызметті жүзеге асыру нәтижесінде аумағына  әсер етуі мүмкін және қоғамдық 
тыңдаулар өткізілетін әкімшілік-аумақтық бірлік тізімі) 

 
6. Көзделген қызметке бастамашының деректемелері және байланыс деректері: 
«АК Алтыналмас» АҚ, Қазақстан Республикасы, Алматы қ., Медеу ауданы, Елебекова көшесі, 
10 үй, БСН 950640000810, Жаксылыков Сымбат, +77755905611, 
symbat.zhaxylykov@altynalmas.kz. 
(сонымен қатар дәл атауы, ведомстволық бағыныштылығы, заңды және нақты мекенжайы, 
БСН, ЖСН, телефондары, факсы, электронды поштасы, сайттары және басқа да ақпарат) 

mailto:symbat.zhaxylykov@altynalmas.kz


 
7. Стратегиялық экологиялық бағалау жөніндегі есептерді дайындау жөніндегі сырттан 
тартылған сарапшылардың немесе болжамды әсерлер туралы есептерді 
құрастырушылардың немесе мемлекеттік экологиялық сараптама объектілерінің 
құжаттарын әзірлеушілердің деректемелері және байланыс деректері  
«AAEngineering Group» ЖШС, БСН 931140000158, Алматы қ, Нур-Алатау ш.а, Е. Рахмадиев 
көшесі, 21 үй, тел. 8 (7272)282-565 (вн.5071), e-mail: info@aaengineering.kz, 
https://www.aaengineering.kz/ 
(сонымен қатар дәл атауы, ведомстволық бағыныштылығы, заңды және нақты мекенжайы, 
БСН, ЖСН, телефондары, факсы, электронды поштасы, сайттары және басқа да ақпарат) 
 
8. Қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күн, уақыт және өткізу орындары, қоғамдық 
тыңдаулардың ашық жиналысы өткізілетін күн (-дер) мен уақыты: 
Қатысушыларды тіркеу басталған күн, уақыт: 14.08.2025 ж. сағат 14:45-те 
Қоғамдық тыңдаулар басталатын уақыт: 14.08.2025 ж. сағат 15:00-де 
Өткізілген жері: Қарағанды облысы, Ақтоғай ауданы, Ортадересін ауылдық округі, Ақжайдақ 
стансасы (офлайн формат).  
Техникалық проблемаларға, электр энергиясы мен интернет байланысының ажыратылуына 
байланысты Ақжайдақ ст. тыңдау тек офлайн форматта өтті, Ортадересин ауданының 
әкімдігімен растайтын хат (№8 қосымша) ұсынылды. 
(қатысушыларды тіркеу күні, тіркеу басталатын уақыт, қоғамдық тыңдаулар басталатын 
уақыт, тыңдаулар өткізілетін жердің толық және дәл мекенжайы. Қоғамдық тыңдаулар 
ұзартылған жағдайда барлық күндер көрсетіледі) 
 
9. Көзделген қызметке бастамашының сұрату хатының көшірмесі әкімшілік-аумақтық 
бірліктің (облыс, республикалық маңызы бар қала, астана) жергілікті атқарушы 
органдарының қоғамдық тыңдауларды өткізу талаптары туралы келісімі жөніндегі 
жауап хатының көшірмесі осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса тіркеледі.   
 
Қоғамдық тыңдаулар хаттамасына №1, №2 Қосымшалар. 
 
10. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың тіркеу парағы қоғамдық тыңдаулардың 
осы хаттамасына қоса ұсынылады   
 
Қоғамдық тыңдаулар хаттамасына №3 Қосымша. 
 
11. Информация о проведении общественных слушаний распространена на казахском и 
русском языках следующими способами: 
1) бірыңғай экологиялық порталда: Жобалық құжаттама порталда орналастырылған: 
https://ndbecology.gov.kz/, жарияланған күні: 10/07/2025 ж.  

2) жергілікті атқарушы органның ресми интернет қорында (облыстардың, 
республикалық маңызы бар қалалардың, астананың) немесе әзірлеуші мемлекеттік 
органның ресми интернет-қорында: Жергілікті атқарушы органның сайтында 
https://www.gov.kz/memleket/entities/karaganda-tabigat/press/article/details/208342?lang=ru, 
жарияланған күні: 10/07/2025 ж. 
 
3) Сәйкес әкімшілік-аумақтық бірліктің аумағында таралатын, толығымен немесе 
ішінара сөз болып отырған аумақтың шегінде орналасқан бұқаралық ақпарат 
құралдары, сонымен қатар кемінде бір газет және кемінде бір теле немесе радио арна 
арқылы қоғамдық тыңдауларды өткізу басталған күнге дейін  жиырма жұмыс күнінен 
кешіктірмей: 

«Антенна в Казахстане» газеті № 28 (1459) от 09.07.2025 ж. қоғамдық тыңдауларға №4 
Қосымша. 

https://www.aaengineering.kz/


(газеттегі хабарламаның атауы, нөмірі  және басылған күні, сканерлер хабарлама қоса 
ұсынылады: газеттің сканерленген титулдық парағы және қоғамдық тыңдаулардың 
өткізілетіні туралы хабарламасы бар бет)    
 

"Телерадиокомпания Жетісу" ЖШС телеарнасы: хабарландыру 07.07.2025 ж. 
телеарнаның эфирінде жарияланды (эфирлік анықтама № 4 қосымшада қоса беріледі.).  
(теле немесе радио арнаның атауы, хабарлама күні: теле немесе радиоарнада қоғамдық 
тыңдаулардың өткізілгені туралы электронды тасымалдаушыдағы видео- және аудио жазба 
түріндегі хабарламалар қоғамдық тыңдаулар хаттамасына (басылымға) тіркелуі тиіс. 
 
4) тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктердің (облыстардың, республикалық маңызы бар 
қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар 
қалалардың, ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) аумағында мүдделі 
жұртшылық үшін қолжетімді орындарда, 3 дана хабарландыру мекенжайы бойынша: 

Келесі екі мекен-жай бойынша қазақ және орыс тілдерінде хабарландырулар ілінді: 
Қарағанды облысы, Ақтоғай ауданы, Ақжайдақ станциясы.  

Фотоматериалдар  қоғамдық тыңдаулардың осы хаттамасы №5 Қосымшада қоса 
тіркелген.    
 
12. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың шешімдері: 
Хатшыны сайлау туралы - «AAEngineering Group» ЖШС – Қоршаған ортаны қорғау бөлімінің 
экологы – Кадырбаева Аружан: 
«Құптап» дауыс бергендер - 13, «қарсы» - 0 чел., «қалыс қалғандар» - 0 чел. 
(«Құптап», «қарсы» және «қалыс қалған» қоғамдық тыңдауларға қатысушылар санын 
көрсету керек). 
Регламентті бекіту туралы: 
«Құптап» дауыс бергендер - 13, «қарсы» - 0 чел., «қалыс қалғандар» - 0 чел. 
(«Құптап», «қарсы» және «қалыс қалған» қоғамдық тыңдауларға қатысушылар санын 
көрсету керек). 
 
13. Барлық тыңдалған баяндамалар туралы мәліметтер: Жаксылыков Сымбат –  

«АК Алтыналмас» АҚ  жобаның жетекші маманы.  
Баяндама тақырыбы: «Қарағанды облысы Ақтоғай ауданындағы «АК Алтыналмас» АҚ 

Пустынное АӨФ бастапқы ұнтақтау корпусын жəне №2 диірменнің резервтік қоректендіру 
желісін салу (сметалық құжаттамасыз)» жұмыс жобасы үшін ықтимал əсерлер туралы есеп. 
Беттер саны: слайдтар – 16; ситуациялық сызба – 1 дана; файлдар, плакаттар-жоқ. Қоғамдық 
тыңдауларға шығарылатын құжаттар бойынша баяндама мәтіндері (таныстырылымдар)  осы 
қоғамдық тыңдаулар хаттамасына №6 Қосымшаға тіркелген.    
 
14. Қоғамдық тыңдаулар хаттамасының ажырамайтын бөлігі болып табылатын және 
қоғамдық тыңдауларды өткізгенге дейін және өткізу кезінде алынған ескертулер мен 
ұсыныстарды қамтитын жиынтық кесте. Қоғамдық тыңдаулардың мәніне  анық қатысы 
жоқ ескертулер мен ұсыныстар кестеге «қоғамдық тыңдаулардың мәніне қатысы жоқ» 
деген белгімен кестеге енгізіледі.   

Кесте № 7  Қосымшада ұсынылған. 
 
15. Қоғамдық тыңдауға қатысушылардың қарастырылып отырған құжаттың сапасы 
туралы және толықтығы мен түсіну қолжетімділігіне қатысты тыңдалған баяндамалар 
туралы есебі, оларды жақсарту жөніндегі ұсынымдар: 

Пікір білдірілген жоқ.  
(тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өзі танытатын ұйымның атауы, пікірлер 
мен ұсынымдар)   
 
16. Қоғамдық тыңдау хаттамасын Қазақстан Республикасының заңнамасында 
белгіленген тәртіппен даулауға болады.   





Приложение 3.1.
к Правилам проведения 
общественных слушаний 

Форма письма-запроса от инициатора общественных слушаний на проведение общественных слушаний в местные исполнительные органы административно-
территориальных единиц (района, города)

исходящий номер: 25510135001, Дата: 01/07/2025

(регистрационные данные письма, исходящий номер, дата)

Информируем Вас о: Проведение оценки воздействия на окружающую среду (в том числе сопровождаемой оценкой трансграничных воздействий)

(наименование в соответствии с пунктом 12 настоящих Правил)

Будет осуществляться на следующей территории: Карагандинская область, Актогайский район, Ортадересинский с.о., с.Акжайдак

(территория воздействия, географические координаты участка)

Предоставляем перечень административно-территориальных единиц, на территорию которых может быть оказано воздействие, и на территории которых будут проведены общественные слушания:
Предмет общественных слушаний: Отчёт о возможных воздействиях к Рабочему проекту «Строительство корпуса первичного измельчения и резервной линии питания мельницы №2 ЗИФ «Пустынное»

(тема, название общественных слушаний, предмет общественных слушаний в обязательном случае должен содержать точное наименование, место осуществления, срок намечаемой деятельности и
наименование инициатора намечаемой деятельности

Просим согласовать нижеуказанные условия проведения общественных слушаний: Карагандинская область, Актогайский район, Ортадересинский с.о., с.Акжайдак. ЖД вокзал (зал ожидания). Ссылка для
проведения слушаний в онлайн формате, посредством Zoom конференции: https://zoom.us/j/99798423053?pwd=YEmLgipzGArzC4T7fWtKPooV9WhN2I.1 Идентификатор конференции: 997 9842 3053 Код доступа:
333976, 14/08/2025 15:00

(место, дата и время начала проведения общественных слушаний)

Место проведения общественных слушаний в населенном (-ых) пункте (-ах) обосновано их ближайшим расположением к территории намечаемой деятельности (174 км).

Объявление о проведении общественных слушаний на казахском и русском языках будет распространено следующими способами: 
"Антенна в Казахстане" ; " ТРК "Жетысу"

(наменование газеты, теле- и радиоканала, где будет размещено объявление)

ж/д станция Акжайдак - доска объявлений.

(расположение мест, специально предназначенных для размещения печатных объявлений (доски объявлений)

 Просим также подтвердить наличие технической возможности организации видеоконференцсвязи в ходе проведения общественных слушаний.
 В соответствии с Экологическим кодексом Республики Казахстан и Правилами проведения общественных слушаний, общественные слушания проводятся под председательством представителя местного
исполнительного органа соответствующей административно-территориальной единицы (района, города). Местный исполнительный орган обеспечивает видео- и аудиозапись открытого собрания
общественных слушаний. Электронный носитель с видео- и аудиозаписью всего хода открытого собрания общественных слушаний с начала регистрации до закрытия общественных слушаний и подведением

ҚОСЫМША №1



итогов слушаний, подлежит приобщению (публикации) к протоколу общественных слушаний.
 В соответствии с требованиями законодательства просим обеспечить регистрацию участников общественных слушаний и видео- и аудиозапись общественных слушаний.»
Акционерное общество ""АК Алтыналмас"" (БИН: 950640000810), +7(777)-551-07-21, symbat.zhaxylykov@altynalmas.kz,

(фамилия, имя и отчество (при наличии), должность, наименование организации представителем которой является, подпись, контактные данные инициатора общественных слушаний).



Приложение 3.
к Правилам проведения 
общественных слушаний 

Форма письма-ответа инициатору общественных слушаний от местных исполнительных органов административно-территориальных единиц (района, города) на
проведение общественных слушаний

исходящий номер: 25510135001, Дата: 08/07/2025

(регистрационные данные письма, исходящий номер, дата)

 «В ответ на Ваше письмо (исх. №25510135001, от 01/07/2025 (дата)) о согласовании предлагаемых Вами условий проведения общественных слушаний, сообщаем следующее:
  «Согласовываем проведение общественных слушаний по предмету Отчёт о возможных воздействиях к Рабочему проекту «Строительство корпуса первичного измельчения и резервной линии питания

мельницы №2 ЗИФ «Пустынное» , в предлагаемую Вами 14/08/2025 15:00, Карагандинская область, Актогайский район, Ортадересинский с.о., с.Акжайдак. ЖД вокзал (зал ожидания). Ссылка для проведения
слушаний в онлайн формате, посредством Zoom конференции: https://zoom.us/j/99798423053?pwd=YEmLgipzGArzC4T7fWtKPooV9WhN2I.1 Идентификатор конференции: 997 9842 3053 Код доступа: 333976(дату,
место, время начала проведения общественных слушаний)»

(к причинам несогласования относятся: место проведения не относится к территории административно-территориальных единиц, на которую может быть оказано воздействие в результате
осуществления намечаемой деятельности; дата и время проведения выпадает на выходные и/или праздничные дни, нерабочее время. "Поддерживаем, предложенные Вами способы распространения
объявления о проведении общественных слушаний". или "Предлагаем дополнить (заменить) следующими способами, для более эффективного информирования общественности").

 «Подтверждаем наличие технической возможности организации видеоконференцсвязи в ходе проведения общественных слушаний».
   «Перечень заинтересованных государственных органов: 1. 2.»

Акционерное общество ""АК Алтыналмас"" (БИН: 950640000810), +7(777)-551-07-21, symbat.zhaxylykov@altynalmas.kz,

(фамилия, имя и отчество (при наличии), должность, наименование организации представителем которой является, подпись, контактные данные инициатора общественных слушаний).
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«Антенна» в Казахстане» № 28 21

здоровье

9 июля 2025

№ 
р/н 
п/п

Объектінің 
атауы / 

Наимено-      
вание объекта

Орналасқан Орны / Местонахождение

Кепіл мүлкінің 
сипаттамасы / 

Описание и 
характеристика 

залогового имущества

Бастапқы 
бағасы / 

Стартовая 
цена

Кепілдік жарна 
/ Гарантийный 

взнос

ЛОТ 
№1

Жилой дом/ 
Тұрғын үй

область Алматинская, район Жамбылский, округ Узынагашский, 
село Узынагаш, улица Байқоңыр, дом 29/Алматы облысы, 

Жамбыл ауданы, Ұзынағаш округі, Ұзынағаш ауылы, Байқоңыр 
көшесі, 29 үй

Общей площадью 54.8 
к.м./Жалпы ауданы 54.8 

ш.м.

9 448 000 
тенге / теңге

472 400 тенге / 
теңге

ЛОТ 
№2

Квартира/ 
Пəтер

область Алматинская, район Карасайский, город Каскелен, улица 
Жанғозин, дом 75/1, к-ра 25/Алматы облысы, Қарасай ауданы, 

Қаскелең қаласы, Жанғозин көшесі, 75/1 үй, 25 пəтер

Общей площадью 59.4 
к.м./Жалпы ауданы 59.4 

ш.м.

25 330 714 
тенге / теңге

1 266 535,70 
тенге / теңге

ЛОТ 
№3

Жилой дом/ 
Тұрғын үй

Алматинская обл, Карасайский р-н, с. Коксай, улица 7 Квартал, 
дом 53/ Алматы облысы, Карасай ауданы, Коксай ауылы, 7 

Квартал көшесі, 53 үй

Общей площадью 117.8 
к.м./Жалпы ауданы 

117.8 ш.м.

38 097 000 
тенге / теңге

1 904 850 тенге 
/ теңге

ЛОТ 
№4

Жилой дом/ 
Тұрғын үй

область Алматинская, район Карасайский, округ Шамалган, село 
Шамалган, улица Алатау, дом 7/ Алматы облысы, Қарасай 

ауданы, Шамалған округі, Шамалған ауылы, Алатау көшесі, 7

Общей площадью 155.1 
к.м./Жалпы ауданы 

155.1 ш.м.

32 366 000 
тенге / теңге

1 618 300 тенге 
/ теңге

ЛОТ 
№5

Жилой дом/ 
Тұрғын үй

область Алматинская, район Енбекшиказахский, округ 
Тургенский, село Түрген, улица Куланаян Кұлманбет, дом 

168/Алматы облысы, Еңбекшіқазақ ауданы, Түрген округі, Түрген 
ауылы, Куланаян Кұлманбет көшесі, 168 үй

Общей площадью 360.5 
к.м./Жалпы ауданы 

360.5 ш.м.

75 785 000 
тенге / теңге

3 789 250 тенге 
/ теңге

ЛОТ 
№6

Квартира/ 
Пəтер

Алматинская, город Конаев, микрорайон 2, дом 31, к-ра 16/ 
Алматы облысы, Қонаев қаласы, 2 шағын ауданы, 31 үй, 16 

пəтер

Общей площадью 58.8 
к.м./Жалпы ауданы 58.8 

ш.м.

20 439 000 
тенге / теңге

1 021 950 тенге 
/ теңге

ЛОТ 
№7

Жилой дом/ 
Тұрғын үй

Алматинская область, Талгарский р-н, г. Талгар, мкр. Жана Куат, 
10 улица, дом 987/Алматы облысы, Талғар ауданы, Гөлдала 

округі, Жаңа қуат ауылы, 10 көшесі, 987 үй

Общей площадью 81.2 
к.м./Жалпы ауданы 81.2 

ш.м.

29 970 000 
тенге / теңге

1 498 500 тенге 
/ теңге

ЛОТ 
№8

Жилой дом/ 
Тұрғын үй

Алматинская область, Илийский р-н, с. Байсерке, улица 
Уəлиханов, дом 39А/ Алматы облысы, Іле ауданы, Байсерке 

ауылы, Уəлиханов көшесі, 39А үй

Общей площадью 65.5 
к.м./Жалпы ауданы 65.5 

ш.м.

15 091 000 
тенге / теңге

754 550 тенге / 
теңге

ЛОТ 
№9

Квартира/ 
Пəтер

Алматинская область, город Қонаев, микрорайон 4, дом 3, к-ра 
37/ Алматы облысы, Қонаев қаласы, 4 шағын ауданы, 3 үй, 37 

пəтер

Общей площадью
33.7 к.м./Жалпы
ауданы 33.7 ш.м.

13 503 000 
тенге / теңге

675 150 тенге / 
теңге

НАЗАР АУДАРЫҢЫЗ, АУКЦИОН!!! / ВНИМАНИЕ, АУКЦИОН!!!
«Банк ЦентрКредит» АҚ кепіл мүлкін сату бойынша сауда-саттық 
жүргізуде 2025 жылғы «25» шілде «көтерілу/төмендету əдісі» бой-

ынша, көтерілу/төмендету қадамы - 3% (үш) пайыз.

АО «БАНК ЦЕНТРКРЕДИТ» проводит торги по продаже залогового 
имущества «25» июля 2025 года по «повышению/понижению», шаг 

повышения/понижения – 3% (три) процента.

Аукционға қатысуға өтінімдер хабарландыру жарияланған күннен бастап 
қабылданады жəне сауда-саттық өткізілгенге дейін бір күн бұрын Ал-
маты қ., Панфилов к-сі, 98, 3 қабат, 303 кеңсе мекенжайы бойынша 
аяқталады. «Банк ЦентрКредит» АҚ-та. Сауда-саттық аяқталар алдында 
сатып алу бағасын төлеу төлем қабілеттілігін растауды, атап айтқанда 
қолма-қол ақшамен жəне/немесе банктің чегі түрінде жəне/немесе интер-
нет-банкинг жəне/немесе шот бойынша үзінді-көшірме арқылы немесе 
ҚР заңнамасында белгіленген басқа да есептеу тəсілімен ұсыну қажет. 
Сатып алу бағасы сауда-саттық деректемелер бойынша жүргізілгеннен 
кейін 5 банктік күн ішінде Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің 
ағымдағы бағамы бойынша теңгемен төленеді. Банктің атауы «Банк Цен-
трКредит» АҚ, Бикбанк: KCJBKZKX, Банктің БСН: 980640000093. ЖСК 
KZ808562860105694363. Сауда-саттық басталатын уақыт жəне өткізу 
орны: ЛОТ № 1 - 09 сағат 00 минут - Алматы облысы, Жамбыл ауданы, 
Ұзынағаш округі, Ұзынағаш ауылы, Байқоңыр көшесі, 29 үй. ЛОТ № 2 - 
11 сағат 00 минут - Алматы облысы, Қарасай ауданы, Қаскелең қаласы, 
Жанғозин көшесі, 75/1 үй, 25 пəтер. ЛОТ № 3 - 12 сағат 00 минут – Ал-
маты облысы, Карасай ауданы, Коксай ауылы, 7 Квартал көшесі, 53 үй. 
ЛОТ № 4 - 13 сағат 00 минут – Алматы облысы, Қарасай ауданы, Ша-
малған округі, Шамалған ауылы, Алатау көшесі, 7 үй. ЛОТ № 5 - 14 сағат 
00 минут – Алматы облысы, Еңбекшіқазақ ауданы, Түрген округі, Түрген 
ауылы, Куланаян Кұлманбет көшесі, 168 үй. ЛОТ № 6 - 15 сағат 00 ми-
нут – Алматы облысы, Қонаев қаласы, 2 шағын ауданы, 31 үй, 16 пəтер. 
ЛОТ № 7 - 16 сағат 00 минут – Алматы облысы, Талғар ауданы, Гөлдала 
округі, Жаңа қуат ауылы, 10 көшесі, 987 үй. ЛОТ № 8 - 17 сағат 00 минут – 
Алматы облысы, Іле ауданы, Байсерке ауылы, Уəлиханов көшесі, 39А үй. 
ЛОТ № 9 - 18 сағат 00 минут – Алматы облысы, Қонаев қаласы, 4 шағын 
ауданы, 3 үй, 37 пəтер. Сенімді тұлға: Найманов А. Ғ., Алматы қ., Панфи-
лов к-сі, 98, 3 қабат, 303 кабинет, тел. 8 (727) 2598-598 (іш. 28081). Сот. 
+7 (707) 328 06 96.

Заявки на участие в аукционе принимаются со дня опубликования 
объявления и заканчиваются за день до проведения торгов по адресу: 
г. Алматы, ул. Панфилова, 98, 3 этаж, каб. 303. Перед завершением 
торгов необходимо предоставить подтверждение платежеспособности 
оплаты покупной цены, а именно наличными деньгами и/или в виде 
чека банка и/или посредством интернет-банкинга и/или выписки по счету 
или другим установленным законодательством РК способом расчетом. 
Покупная цена оплачивается в тенге по текущему курсу Националь-
ного Банка Республики Казахстан в течение 5 банковских дней после 
проведения торгов по реквизитам: Наименование банка - АО «Банк 
ЦентрКредит», БИКбанка: KCJBKZKX, БИН банка: 980640000093. ИИК 
KZ808562860105694363. Начало и место проведение торгов: ЛОТ № 1 - 
09 часов 00 минут - область Алматинская, район Жамбылский, округ 
Узынагашский, село Узынагаш, улица Байқоңыр, дом 29. ЛОТ № 2 - 11 
часов 00 минут – область Алматинская, район Карасайский, город Каске-
лен, улица Жанғозин, дом 75/1, к-ра 25. ЛОТ № 3 - 12 часов 00 минут 
– Алматинская обл, Карасайский р-н, с. Коксай, улица 7 Квартал, дом 53. 
ЛОТ № 4 – 13 часов 00 минут – область Алматинская, район Карасай-
ский, округ Шамалган, село Шамалган, улица Алатау, дом 7. ЛОТ № 5 – 
14 часов 00 минут – область Алматинская, район Енбекшиказахский, 
округ Тургенский, село Түрген, улица Куланаян Кұлманбет, дом 168. 
ЛОТ № 6 – 15 часов 00 минут – Алматинская, город Конаев, микрорайон 
2, дом 31, к-ра 16. ЛОТ № 7 – 16 часов 00 минут – Алматинская область, 
Талгарский р-н, г. Талгар, мкр. Жана Куат, 10 улица, дом 987. ЛОТ № 8 
– 17 часов 00 минут – Алматинская область, Илийский р-н, с. Байсерке, 
улица Уəлиханов, дом 39А. ЛОТ № 9 – 18 часов 00 минут – Алматинская 
область, город Қонаев, микрорайон 4, дом 3, к-ра 37. Доверенное лицо: 
Найманов А. Ғ., г. Алматы, ул.Панфилова 98, 3 этаж. 303 кабинет, тел. 
8 (727) 2598-598 (вн. 28081). Сот. +7 (707) 328 06 96. Дополнительную 
информацию по аукциону возможно получить по тел. +7 (707) 328 06 96.

ПРИЕМ ОБЪЯВЛЕНИЙ ПО ТЕЛ. +7 705 335 6390 Жеке кəсіпкер Буханцов Владимир Александрович, 17.07.2025 жылдан бастап 
5 жұмыс күні ішінде Алматы облысы, Еңбекшіқазақ ауданында орналасқан 
стационарлық жанармай құю станцияларына: 1. Шелек ауылдық округі, Шелек 
ауылы, Малай батыр көшесі, ғимарат 2Б; 2. Шелек ауылдық округі, Шелек ауылы, 
Б. Момышұлы көшесі, №128-А; 3. Шелек ауылдық округі, Шелек ауылы, Абай 
көшесі, 2А; 4. Қорам ауылдық округі, Қорам ауылы, Арзиев көшесі, 3Б. «Қоршаған 
ортаны қорғау» бөлімі бойынша жария талқылау түрінде қоғамдық тыңдаулар 
өтетінін хабарлайды. Ескертулер мен ұсыныстар беру үшін «Қоршаған орта мен 
табиғи ресурстардың ұлттық деректер банкі» сайтында (https://ndbecology.gov.kz) 
жобалық құжаттама пакетімен танысуға болады.

Индивидуальный предприниматель Буханцов Владимир Александрович 
сообщает, что с 17.07.2025 в течении 5 рабочих дней будут проводиться об-
щественные слушания в форме публичного обсуждения по разделу «Охрана 
окружающей среды» для стационарных автозаправочных станций, расположен-
ных в Енбекшиказахском районе Алматинской области: 1. Шелекский сельский 
округ, село Шелек, ул. Малай Батыра, строение 2Б; 2. Шелекский сельский 
округ, село Шелек, ул. Б.Момышулы, №128-А; 3. Шелекский сельский округ, село 
Шелек, ул. Абая, д. 2А; 4. Корамский сельский округ, село Корам, ул. Арзиева, 
д.3Б. С пакетом проектной документации можно ознакомиться на сайте «Наци-
ональный банк данных о состоянии окружающей среды и природных ресурсов» 
(https://ndbecology.gov.kz) для предоставления замечаний и предложений.

«АК Алтыналмас» АҚ «Қарағанды 
облысы Ақтоғай ауданында «АК Ал-
тыналмас» АҚ «Пустынное» АӨФ №2 
диірменінің бастапқы ұнтақтау корпусы 
мен резервтік қоректендіру желісінің 
құрылысы» жұмыс жобасы үшін ықтимал 
əсерлер туралы есеп бойынша ашық жи-
налыс нысанында қоғамдық тыңдаулар 
өткізілетіні туралы хабарлайды. Жоспар-
ланған қызмет елді мекендердің аумағы-
на əсер етпейтінін ескере отырып, қоғам-
дық тыңдаулар жақын маңдағы елді 
мекеннің аумағында өткізілетін болады: 
Қарағанды облысы, Ақтоғай ауданы, Ор-
тадересин а.о., Ақжайдақ станциясы.
Географиялық координаттар:
№ п/п х у

1 46⁰ 57' 30, 7" 76⁰ 4' 43, 1"
2 46⁰ 57' 32, 2" 76⁰ 4' 44, 6"
3 46⁰ 57' 30, 3" 76⁰ 4' 48, 5"
4 46⁰ 57' 28, 8" 76⁰ 4' 47, 1"

Ашық жиналыс арқылы тыңдаулар өт-
кізілетін күн мен уақыт: 14.08.2025 ж. 
сағат 15:00-де. Орны: Ақжайдақ стан-
циясы, Теміржол вокзалы (күту залы). 
Қатысушыларды тіркеу жеке басын 
куəландыратын құжатты көрсеткен кез-
де жүргізіледі. Zoom конференциясы 
арқылы онлайн форматта тыңдаулар 
өткізу үшін сілтеме: https://zoom.us/j/
99798423053?pwd=YEmLgipzGArzC4T
7fWtKPooV9WhN2I.1. Идентификатор 
конференции: 997 9842 3053. Код до-
ступа: 333976. Бастамашының дерек-
темелері мен байланыс деректері: «АК 
Алтыналмас» АҚ, 050013, Қазақстан 
Республикасы, Алматы қаласы, Бо-
стандық ауданы, Республика алаңы, 
№ 15 ғимарат, 950640000810, Жаксы-
лыков Сымбат, +77755905611, symbat.
zhaxylykov@altynalmas.kz. Құжатта-
маны əзірлеушінің деректемелері мен 
байланыс деректері: «AAEngineering 
Group» ЖШС, БСН 931140000158, 
050000, Алматы қ., Нұр-Алатау шағын 
ауданы, Е. Рахмадиев, 21 үй, тел. 
8 (7272) 282-565, ішкі 5071. Жобалық 
құжаттама пакетімен https://ndbecology.
gov.kz/ Бірыңғай экологиялық портал-
да, сондай-ақ ЖАО-ның ресми ин-
тернет-ресурсында танысуға болады 
- https://www.gov.kz/memleket/entities/
karaganda-tabigat?lang. Қажет бол ған 
жағдайда, қоғамдық тыңдауға шығары-
латын құжаттардың қағаз нұсқасымен 
алдын ала талап бойынша танысуға 
болады, тел. +7 (727) 228-25-65 (ішкі 
5071). Қосымша ақпарат алуға бола-
тын электрондық мекенжай жəне те-
лефон нөмірі: Ainur.Rakhmetova@
aaengineering.kz; +77085227363. 
Қоғамдық тыңдауларға шығарылатын 
құжаттар бойынша жəне жарияланған 
қоғамдық тыңдаулар хаттамасы бой-
ынша жазбаша немесе электрондық 
нысандағы ескертулер мен ұсыныстар 
https://ndbecology.gov.kz/ сайтында қа-
былданады. Қоршаған ортаны қорғау 
саласындағы уəкілетті органның жəне 
жергілікті атқарушы органның элек-
трондық жəне пошталық мекенжайы: 
«Қарағанды облысының табиғи ресур-
стар жəне табиғат пайдалануды реттеу 
басқармасы» ММ, pr.resurs@mail.ru, 
Қарағанды қаласы, Лобода көшесі, 20, 
тел. 8(7212)56-41-27. Барлық ескерту-
лер жəне/немесе ұсыныстар қоғамдық 
тыңдаулар өткізілетін күнге дейін 3 жұ-
мыс күнінен кешіктірілмейтін мерзімде 
қабылданады.

АО «АК Алтыналмас» информирует о 
проведении общественных слушаний в 
форме открытого собрания по Отчёту о 
возможных воздействиях для Рабочего 
проекта «Строительство корпуса пер-
вичного измельчения и резервной линии 
питания мельницы №2 ЗИФ «Пустынное» 
АО «АК Алтыналмас» в Актогайском рай-
оне Карагандинской области». Учитывая, 
что намечаемая деятельность не будет 
оказывать воздействие на территорию 
населенных пунктов, общественные слу-
шания будут проведены на территории 
ближайшего населенного пункта: Кара-
гандинская область, Актогайский район, 
Ортадересинский с.о., станция Акжайдак.
Географические координаты:
№ п/п х у

1 46⁰ 57' 30, 7" 76⁰ 4' 43, 1"
2 46⁰ 57' 32, 2" 76⁰ 4' 44, 6"
3 46⁰ 57' 30, 3" 76⁰ 4' 48, 5"
4 46⁰ 57' 28, 8" 76⁰ 4' 47, 1"

Дата и время проведения слушаний 
посредством открытого собрания: 
14.08.2025 г. в 15:00. Место: станция 
Акжайдак, ЖД вокзал (зал ожидания). 
Регистрация участников ведётся при 
предъявлении документа, удостоверя-
ющего личность. Ссылка для проведе-
ния слушаний в онлайн формате, по-
средством Zoom конференции: https://
zoom.us/j/99798423053?pwd=YEmLgip
zGArzC4T7fWtKPooV9WhN2I.1. Иден-
тификатор конференции: 997 9842 
3053. Код доступа: 333976. Реквизиты 
и контактные данные инициатора: Ак-
ционерное общество «АК Алтыналмас», 
050013, Республика Казахстан, г. Ал-
маты, Бос тандыкский район, площадь 
Республики, дом № 15, 950640000810, 
Жаксылыков Сымбат, +77755905611, 
symbat.zhaxylykov@altynalmas.kz. Рекви-
зиты и контактные данные разработчи-
ка документации: ТОО «AAEngineering 
Group», БИН 931140000158, 050000, 
г. Алматы, мкр. Нур-Алатау, ул. Е. Рах-
мадиев, д. 21, тел. 8 (7272) 282-565, вн. 
5071. С пакетом проектной документа-
ции можно ознакомиться на Едином эко-
логическом портале https://ndbecology.
gov.kz/, а также на официальном ин-
тернет-ресурсе МИО - https://www.gov.kz/
memleket/entities/karaganda-tabigat?lang. 
При необходимости, с бумажной версией 
документов, выносимых на обществен-
ные слушания, можно ознакомиться по 
предварительному требованию, тел. 
+7 (727) 228-25–65 (в. 5071). Элек-
тронный адрес и номер телефона, по 
которым можно получить дополнитель-
ную информацию: Ainur.Rakhmetova@
aaengineering.kz; +77085227363. За-
мечания и предложения в письменной 
или электронной форме по документам, 
выносимым на общественные слуша-
ния и по опубликованному протоколу 
общественных слушаний принимают-
ся на сайте: https://ndbecology.gov.kz/. 
Электронный и почтовый адрес упол-
номоченного органа в области охраны 
окружающей среды и местного испол-
нительного органа: ГУ «Управление 
природных ресурсов и регулирования 
природопользования Карагандинской 
области», pr.resurs@mail.ru, 100008, 
г. Караганда, ул. Лободы, 20, тел. 
8 (7212) 56-41–27. Все замечания и/или 
предложения принимаются в срок не 
позднее 3 рабочих дней до даты прове-
дения общественных слушаний.

Р
ечь идет о комаре – 
представителе рода 
Anopheles. Он может 
являться переносчи-

ком паразита Plasmodium, 
вызывающего инфекци-
онное заболевание. Снача-
ла насекомое должно ужа-
лить пациента с малярией, 
после этого при опреде-
ленных условиях  – высо-
кой температуре воздуха 
и влажности  – в организ-

ме комара созревает воз-
будитель малярии. В итоге 
насекомое становится но-
сителем болезни. В осталь-
ных случаях укус комара 
рода Anopheles не опасен, 
он приводит к покрасне-
нию кожи, зуду, отеку. 

Стоит учесть, что в Рос-
сии малярийные комары 
есть, но более распростра-
ненным является род на-

секомых Culex. Они не пе-
реносят малярию. Случаи 
заболевания, выявленные 
в нашей стране, завозные: 
заразившиеся пациенты, 
в том числе и туристы, при-
езжают из теплых стран. 
Поэтому с осторожностью 
надо относиться к кома-
рам во время путешествий 
в Африку, Индию, Индо-
незию, Вьетнам и другие 
регионы с жарким клима-

Комариная 
песня

том. При подо-
зрении на ма-
лярию врач 
у т о ч н я е т 
эпидемио-
логический 
анамнез  – 

куда паци-
е н т  е з д и л 

в последние 6 
месяцев. 

ПОРТРЕТ БОЛЕЗНИ
Без лечения малярия при-
водит к осложнениям и да-
же летальному исходу. Ин-
фекция особенно опасна 

для детей, беременных 
и пациентов со слабым им-
мунитетом.
Инкубационный период 
составляет 10–15 дней по-
сле укуса. Признаки маля-
рии: лихорадка с озно-
бом, потливость, головная 
и мышечная боль, тошно-
та, рвота, слабость. 

Для лечения использу-
ют комбинированные 
препараты на основе ар-
темизинина, необходим 
постельный режим и го-
спитализация в инфекци-

онный стационар. Назна-
чается симп томатическая 
терапия, она помогает об-
легчить состояние боль-
ного.

СНИЗИТЬ РИСК
Укус любого комара не-
приятен, исключить кон-
такт с насекомыми помо-
гают:
•  репелленты: средства 

на основе DEET или 
IR3535 отпугивают кры-
латых вредителей;

•  закрытая одежда, кото-
рая снижает вероятность 
укуса; 

•  москитные сетки, пре-
пятствующие проникно-
вению насекомых в по-
мещения. А обработка 
инсектицидами помогает 
снизить их численность.

ИРИНА ЛОМАНОВА, 
STYLE@ANTENNATV.RU

т

е
в

НАШ 
КОНСУЛЬТАНТ 
терапевт, 
гастроэнтеролог, 
диетолог 

ПОЛИНА ШУБИНА 

ПРИ ИСПОЛЬЗОВАНИИ СПРЕЕВ
ОТ НАСЕКОМЫХ НАДО СЛЕДИТЬ, 
ЧТОБЫ СРЕДСТВО НЕ ПОПАДАЛО 
В ГЛАЗА И НА СЛИЗИСТЫЕ. 

ОТЛИЧИТЬ 
ПРЕДСТАВИТЕЛЯ 
РОДА ANOPHELES 
МОЖНО 
ПО ДЛИННЫМ
КОНЕЧНОСТЯМ.

ОСОБЕННОСТЬ 
НАСЕКОМЫХ 
РОДА CULEX –
ВЫПУКЛОЕ 
БРЮШКО. 

ОБЫЧНЫЙ КОМАР МАЛЯРИЙНЫЙ КОМАР

Эти насекомые создают дискомфорт, а в последнее время еще и 
вызывают страх. Причина – мнение, что укусы способны стать 
причиной малярии. На самом деле опасен лишь один вид.

ПОЛЕЗНО ЗНАТЬ

МАЛЯРИЙНЫЙ КОМАР МОЖЕТ ДОСТИГАТЬ 8 ММ В ДЛИНУ, ЕГО ТЕЛО ТОНЬШЕ, 
ЧЕМ У ДРУГИХ КОМАРОВ, ВЫПУКЛОЕ ОКРУГЛОЕ БРЮШКО ОТСУТСТВУЕТ. ОКРАС 
ВАРЬИРУЕТСЯ ОТ СВЕТЛО-КОРИЧНЕВОГО ДО СЕРОГО, НА КРЫЛЬЯХ ВОЗМОЖНЫ 
ТЕМНЫЕ И СВЕТЛЫЕ ПЯТНА. ОТЛИЧИТЕЛЬНАЯ ОСОБЕННОСТЬ – ДЛИННЫЕ 
КОНЕЧНОСТИ. ПРИСЕВ НА ПОВЕРХНОСТЬ, НАСЕКОМОЕ ЗАДИРАЕТ ЗАДНЮЮ 
ЧАСТЬ ТЕЛА ВВЕРХ ПОД УГЛОМ 30– 40 ГРАДУСОВ.
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ХАБАРЛАНДЫРУ 

� "АК Алты�1алмас" АК, "Пустынное"
«АК Алтыналмас» АК: "l<;арага1щы облысы Актогаи ауданынд� 

ектендiру желiсiнi�\ "-у.рылысы" . . . корпусы мен резервт1к кор А0Ф №2 ди1рмею1-11н. бастапкы :унтактау � щ жиналыс нысанында коrамдык 
ж.умыс жобасы ушiн ъщтимал асерлер туралы есеп боиынша ашь 
тьщдаулар еткiзiлетiнi туралы хабарлайды. 

. . маrына эсер етпейтiнiн ескере отырып, 11;оrамды11;
ЖоспарланFа11 11;ызмет елд1 меке11дердщ ау 

ткiзiлетiн болады: l\араганды облысы, 
тьщдаулар жа11;ын мацдаrы елдi мекею1iц аумаFында 0 
Актогай ауданы, Ортадересин а.о., Акжайдак станциясы.

Географиялъщ координаттар: 

№п/п х у 

1 46° 57' 30, 7" 76° 4' 43,1" 

2 46° 57' 32,2" 76° 4' 44,6" 

3 46° 57' 30,3" 76° 4' 48,5" 

4 46° 57' 28,8" 76° 4'47,1" 

· · · уа11;ыт· 14 08 2025 ж сагат 15:00-де 
Ашы11; жпналыс ар11;ылы тьщдаулар втюзшетш кун мен • · · · 

Орны: Акжайдак станциясы, Темiржол вокзалы (куту залы) . . . 
l\атысушыларды тiркеу жеке басын куаландыратын �wжатты керсеткен кезде журпзшед1.

zoom конференциясы ар11;ылы онлайн форматта тьщдаулар вткiзу ушiн сiлтеме:
https://zoom. us/j/99798423053 ?pwd-YEmLgipzGArzC4 Т7fWtК.Poo V9WhN2l.1 
Идентификатор конференции: 997 9842 3053 
Код доступа: 333976 

Бастамашыныц деректемелерi мен байланыс деректерi: «АК Алтыналмас» АК., 050013, 
к;аза.к;стан Республикасы, Алматы каласы, Бостандьщ ауданы, Республика алан.ы, № 15 гимарат, 
95064000081 О, Жаксылыков Сымбат, + 77755905611, symbat.zhaxylykov@altynalmas.kz 

�атгаманы 3Зiрлеушiнiц деректемелерi мен байланыс деректерi: «AAEngineenng 
Group» ЖШС, БСН 931140000158, 050000, Алматы к., Н\q)-Алатау шагын ау даны, Е. 
Рахмадиев, 21 уй, тел. 8 (7272)282-565 iшкi 5071. 

Жобальщ �аттама пакетiмен https://ndbecology.gov.kz/ Бiрьщгай эколоrияльщ порталда, 
сондай-ак ЖАО-ньщ реем и интернет-ресурсында танысуrа болады 
https://www.gov.kz/memleket/entities/karaganda-tabigat?lang. 
Кажет бол,ан жагдайда, f\Оrамдьщ тьщдау,а шыгарылатын IqDкаттардын. 1<аrаз �с1<асымен алдын 
ала талап бойынша танысуга болады, тел. +7(727)228-25-65 (iшкi 5071). 

I(осымша а�<парат алуFа болатьш электронды1' мекенжай жзне телефон немiрi: 
Ainur.Rakhmetova@aaengi'neering.kz; +77085227363. 

I(оrамдыl\ тьщдауларrа шыrарылатьщ lq(Жаттар бойынша жзне жарияланf'ан 1'0f'a� дЫ1' 
тыцдаулар хаттамасы бойьшша жазбаша немесе электрондьщ нысандаrы ескертулер мен 
.}!Сыныстар https://ndbecology.gov.kz/ сайтьшда Ji;абылда�шды. 

I(opшarair ортаны Ii:OpFay саласьпщаrы узкiлеттi орrанньщ жэне жерriлiктi атк:арушы орrанньщ электрондыli: Ж311е 11ошталык: мекепжайы:
«J<араrанды облысыньщ таби,и ресурстар ж�не табиrат пайдалануды ретrеу басl\армасы» ММ,pr.resurs@mail.ru, I<;араганды 1<аласы, Лобода кешесi 20, тел. 8(7212)56-41-27.

Барлык; ескертулер жзне/немесе .}!Сыныстар 1'Оrамды1' тьщдаулар еткiзiлетiн кунп дейiн 3;qсмыс кунiнен кешiктiрiлмейтiн мерзiмде к:абылданады.
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Доклад по проекту: ОВВ «Строительство корпуса первичного измельчения и 

резервной линии питания мельницы №2 ЗИФ «Пустынное» АО «АК Алтыналмас» 

Жоба бойынша баяндама: ықтимал әсерлер туралы есеп ««АК Алтыналмас» АҚ 

Пустынное алтын өндіру фабрикасының диірменінің бастапқы ұнтақтау корпусын 

және резервтік қоректендіру желісін салу" 

Слайд 2 Основание для проведения общественных слушаний/ Қоғамдық 

тыңдауларды өткізу негіздері 

В соответствии со статьёй 73 ЭК РК, проект подлежит обязательному обсуждению на 

общественных слушаниях. Это обеспечивает прозрачность процесса, информирование 

заинтересованных сторон и вовлечение общественности в принятие экологически 

значимых решений.  

ҚР ЭК 73-бабына сәйкес жоба қоғамдық тыңдауларда міндетті түрде талқылануға 

жатады. Бұл процестің ашықтығын, мүдделі тараптарды хабардар етуді және 

жұртшылықты экологиялық маңызды шешімдер қабылдауға тартуды қамтамасыз 

етеді. 

Слайд 3. Общие сведения о предприятии/ Компания туралы жалпы мәліметтер 

АО «АК Алтыналмас» — крупная горнодобывающая компания, основной деятельностью 

которой является добыча и переработка золотосодержащей руды. 

Проект реализуется на ЗИФ “Пустынное”, расположенной в Актогайском районе 

Карагандинской области, в пределах промышленной площадки ГОК «Пустынное». 

" АК Алтыналмас " АҚ — негізгі қызметі құрамында алтын бар кенді өндіру және өңдеу 

болып табылатын ірі тау-кен өндіруші компания. Жоба Қарағанды облысының Ақтоғай 

ауданында орналасқан "Пустынное" алтын өндіру фабрикасында, "Пустынное"тау-кен 

байыту комбинатының өнеркәсіптік алаңы шегінде іске асырылуда. 

Слайд 4. Планируемые работы/ Жоспарланған жұмыстар 

Проект направлен на повышение эффективности процессов и снижение потерь сырья. В 

проекте предусмотрено: строительство корпуса измельчения и дробления отсева, 

установка резервного конвейера, строительство складов для хранения материалов. 

Отсев это руда, которая не подлежит измельчению в мельнице, так как имеет более 

крупный размер и поэтому просто складируется.  

Проектируемая мельница заменит старую, но демонтаж не предусматривается. Дробление 

отсева позволит увеличить объем продукции и уберёт необходимость складирования 

отсева. Резервная линия позволит избежать простоев при ремонтах или авариях. 

Жоба процестердің тиімділігін арттыруға және шикізат шығындарын азайтуға 

бағытталған. Жобада: отсев ұсақтау және кенді ұнтақтау корпусын салу, резервтік 

конвейер орнату, материалдарды сақтауға арналған қоймалар салу қарастырылған. 

Отсев бұл диірменде ұсақтауға болмайтын кен, өйткені оның мөлшері үлкен, сондықтан 

жай ғана жиналады. 
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Жобаланған диірмен ескісін ауыстырады, бірақ бөлшектеу қарастырылмаған. Отсевты 

ұсақтау өнім көлемін ұлғайтуға мүмкіндік береді және отсевты сақтау қажеттілігін 

жояды. Резервтік желі жөндеу немесе апат кезінде тоқтап қалуды болдырмайды. 

 

Слайды 5–6. Месторасположение предприятия/ Кәсіпорынның орналасқан жері 

Объект расположен на территории ГОК «Пустынное», в 17,6 км к северо-востоку от 

железнодорожной станции Акжайдак и в 17,4 км к северу от озера Балхаш, вне границ 

водоохранных зон и полос. 

Участок находится за пределами земель государственного лесного фонда и особо 

охраняемых природных территорий. 

Нысан "Пустынное" тау-кен байыту комбинатының аумағында, Ақжайдақ теміржол 

станциясынан солтүстік-шығысқа қарай 17,6 км және Балқаш көлінен солтүстікке 

қарай 17,4 км жерде, су қорғау аймақтары мен белдеулерінің шекарасынан тыс жерде 

орналасқан. 

Учаске мемлекеттік орман қоры жерлерінен және ерекше қорғалатын табиғи 

аумақтардан тыс жерде орналасқан. 

Слайд 7. Санитарно-защитная зона и расчет рассевания/ Санитарлық қорғау аймағы 

және шашырауды есептеу 

Для ГОК «Пустынное» по санитарно-эпидемиологическому заключению от 08.10.2024 г. 

установлена СЗЗ в размере 3000 м, охватывающая все объекты промышленной площадки, 

включая участок строительства. Это обеспечивает защиту окружающей среды и здоровья 

населения от возможного воздействия вредных факторов. 

"Пустынное" тау-кен байыту комбинаты үшін санитариялық-эпидемиологиялық 

қорытындысы бойынша құрылыс учаскесін қоса алғанда, өнеркәсіптік алаңның барлық 

объектілерін қамтитын 3000 м мөлшерінде санитариялық-қорғау аймағы белгіленді. Бұл 

қоршаған ортаны және халықтың денсаулығын зиянды факторлардың ықтимал әсерінен 

қорғауды қамтамасыз етеді. 

Слайд 8. Нормативы допустимых выбросов в окружающую среду/ Қоршаған ортаға 

жол берілетін шығарындылар нормативтері 

Во время проведения строительных работ в атмосферу будут выбрасываться загрязняющие 

вещества объёмом более 6 тонн/период. На период эксплуатации объём выбросов составит 

более 14 тонн/год. Превышений предельно-допустимой концентрации на границе 

санитарно-защитной зоны не будет. 

Құрылыс жұмыстарын жүргізу кезінде атмосфераға көлемі 6 тонна/кезеңнен асатын 

ластаушы заттар шығарылатын болады. Пайдалану кезеңінде эмиссиялар көлемі жылына 

14 тоннадан асады. Санитариялық-қорғау аймағының шекарасында шекті рұқсат етілген 

концентрациядан асып кетпейді. 

Слайд 9. Нормативы и лимиты образования отходов/ Қалдықтардың түзілу 

нормативтері мен лимиттері 



Объёмы отходов в период строительства составят 47 тонн; на период эксплуатации — 

более 367 т/год. Отходы классифицируются, собираются раздельно и временно хранятся 

на площадке (до 6 месяцев). Далее: частично проводится вывоз отходов по договорам со 

специализированными организациями; частично — сжигание через инсинератор. 

Құрылыс кезеңінде қалдықтардың көлемі 47 тоннаны құрайды; пайдалану кезеңінде — 

жылына 367 тоннадан астам. Қалдықтар жіктеледі, бөлек жиналады және алаңда 

уақытша сақталады (6 айға дейін). Бұдан әрі: қоқысты шығаратын ұйымдармен 

жасалған шарттар бойынша қалдықтарды шығару ішінара жүргізіледі; ішінара — 

инсинератор арқылы жағу. 

Слайд 10. Производственный экологический контроль/ Өндірістік экологиялық 

бақылау 

Предприятие осуществляет производственный экологический мониторинг окружающей 

среды, который включает мониторинг воздуха, водных ресурсов, почвы, замеры шума и 

радиации, а также ведется учет образования отходов. Согласно графика установленного 

проектом, мониторинг окружающей среды осуществляется ежеквартально либо раз в год, 

а учет образования отходов – на постоянной основе. 

Кәсіпорын ауаның, су ресурстарының, топырақтың мониторингін, шу мен радиацияны 

өлшеуді қамтитын қоршаған ортаның өндірістік экологиялық мониторингін жүзеге 

асырады, сондай-ақ қалдықтардың пайда болуын есепке алу жүргізіледі. Жобада 

белгіленген кестеге сәйкес қоршаған ортаны бақылау тоқсан сайын немесе жылына бір 

рет, ал қалдықтардың пайда болуын есепке алу тұрақты негізде жүзеге асырылады. 

Слайды 11–12. Природоохранные мероприятия/ Қоршаған ортаны қорғау шаралары 

На предприятии предусмотрены мероприятия по снижению воздействия на окружающую 

среду, это полив дорог, система пылеподавления на участках пыления, укрытие 

привозимых материалов, регулярные техосмотры техники, учёт и контроль расхода 

потребляемой воды, раздельный сбор отходов, утилизация по договорам или сжигание 

отходов. После окончания эксплуатации будут проведены мероприятия по 

восстановлению нарушенных участков. 

Кәсіпорында қоршаған ортаға әсерді азайту бойынша іс-шаралар қарастырылған, бұл 

жолдарды суару, шаң учаскелеріндегі шаңды басу жүйесі, әкелінетін материалдарды 

паналау, техниканы үнемі техникалық байқау, тұтынылатын судың шығынын есепке алу 

және бақылау, қалдықтарды бөлек жинау, шарттар бойынша кәдеге жарату немесе 

қалдықтарды жағу. Пайдалану аяқталғаннан кейін бұзылған учаскелерді қалпына келтіру 

бойынша іс-шаралар жүргізілетін болады. 

Слайд 13. Противоаварийные мероприятия/ Апатқа қарсы іс-шаралар 

Предприятием разработан и согласован План по ликвидации аварийных ситуаций в 

соответствии с Законом РК «О гражданской защите». В Плане рассмотрены возможные 

аварийные ситуации и меры, которые будут предприняты в связи с ними. При отключении 

электроснабжения — будет осуществлён запуск дизель-генераторов. При возникновении 

пожара будет произведено обесточивание установок, тушение пожара. 

Кәсіпорын "Азаматтық қорғау туралы" ҚР Заңына сәйкес авариялық жағдайларды жою 

жоспарын әзірлеп, келіскен. Жоспарда ықтимал авариялық жағдайлар және оларға 



байланысты қабылданатын шаралар қарастырылған. Электрмен жабдықтауды 

ажыратқан кезде - дизель-генераторларды іске қосу жүзеге асырылады. Өрт туындаған 

кезде қондырғыларды токтан ажырату, өртті сөндіру жүргізіледі. 

Слайд 14. Альтернативные варианты реализации проекта и обоснование выбора 

основного варианта/ Жобаны жүзеге асырудың балама нұсқалары және негізгі 

нұсқаны таңдаудың негіздемесі 

Других вариантов реализации деятельности не рассматривалось, так как: 

• проект технологически привязан к действующему производству; 

• территория входит в горный отвод предприятия; 

• текущая застройка и производственные мощности объединены в единый 

технологический процесс. 

Выбранный вариант наиболее выгоден с точки зрения экологической и промышленной 

безопасности, а также соответствует нормам и требованиям. 

Қызметті жүзеге асырудың басқа нұсқалары қарастырылмаған, өйткені: 

 

* жоба технологиялық тұрғыдан қолданыстағы өндіріске байланысты; 

* аумақ кәсіпорынның тау-кен бөліміне кіреді; 

* ағымдағы Құрылыс және өндірістік қуаттар бірыңғай технологиялық процеске 

біріктірілген. 

 

Таңдалған нұсқа экологиялық және өнеркәсіптік қауіпсіздік тұрғысынан ең тиімді, 

сонымен қатар нормалар мен талаптарға сәйкес келеді. 

 

 



«Қарағанды облысы Ақтоғай
ауданындағы «АК Алтыналмас» 
АҚ Пустынное АӨФ бастапқы
ұнтақтау корпусын және №2 
диірменнің резервтік 
қоректендіру желісін салу 
(сметалық құжаттамасыз)» жұмыс
жобасы үшін ықтимал әсерлер
туралы есеп

14.08.2025 ж.



Қоғамдық тыңдауларды өткізу негіздері

///2

Қазақстан Республикасы Экологиялық кодексінің 73-бабының 1-тармағында «Ықтимал әсерлер туралы есептің 
жобасын бастамашы қоршаған ортаны қорғау саласындағы уәкілетті орган оның сапасын бағалауды жүргізгенге 
дейін немесе оның сапасын бағалау кезінде қоғамдық тыңдауларға ұсынуға жатады. Қоғамдық тыңдаулар осы 
бапқа және қоршаған ортаны қорғау саласындағы уәкілетті орган бекітетін қоғамдық тыңдауларды өткізу 
қағидаларына сәйкес өткізіледі.



Компания туралы жалпы мәліметтер
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Жұмыс субъектісі: «АК Алтыналмас» АҚ, 

БСН 950640000810

Краткое описание предприятия: 

«АК Алтыналмас» АҚ негізгі қызметі алтын кенін өндіру және өңдеу болып 
табылады. Әкімшілік жағынан Пустынное кен орны мен Пустынное тау-кен байыту 
кешенінің өнеркәсіп алаңы Қарағанды облысының Ақтоғай ауданында 
орналасқан.

Бастапқы ұнтақтау корпусы мен №2 диірменге қоректендіру желісінің құрылысы 
осы фабриканың аумағында жүргізіледі.



Жоспарланған жұмыстар
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Жұмыс сипаттамасы:

Пустынное АӨФ жобалық аймағына ықтимал әсерлер туралы есеп дайындалды, оның шегінде 
бастапқы ұсақтау және сүзгілеуді ұнтақтау ғимаратын салу, бас ғимараттың жұмыс істеп тұрған 
№2 диірменін қоректендіру үшін резервтік конвейер желісін орнату, тауарлық-материалдық 
құндылықтарды сақтауға арналған ангар түріндегі қоймаларды салу жоспарлануда.

Жобаланған бастапқы ұнтақтау диірмені қолданыстағы бастапқы ұнтақтау диірменін 
(бөлшектеусіз) ауыстырады, ал сүзгілерді ұсақтау шарикті диірмендерде ұнтақтау процесіне 
кеннің сыни класын тарту арқылы кенді байыту процесін оңтайландырады, бұл сүзгілерді 
сақтауды айналып өтіп, бар ресурстарды тиімдірек пайдалануға мүмкіндік береді.

Қолданыстағы No2 диірменді қоректендіретін резервтік конвейер желісі жөндеу жұмыстары 
кезінде, сондай-ақ бастапқы ұнтақтау диірмені бұзылған жағдайда кәсіпорында өндірістік 
процестің үздіксіздігін қамтамасыз ету үшін қажет.

АӨФның материалдары мен жабдықтарын сақтау үшін ангар типті қоймалар пайдаланылады.

Жұмыстың мақсаты: 

Ықтимал әсерлер туралы есептің сараптамалық қорытындысын алу.



Кәсіпорынның орналасқан жері
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Қарастырылып отырған нысан Қарағанды ​​облысында Ақтоғай ауданында «АК Алтыналмас» АҚ  
Пустынное АӨФ-да орналасқан.

Жобаланған учаскелерінің айналадағы аумаққа қатысты орналасуы:

• солтүстіктен – әк сақтау және мөлшерлеу ғимараты және қоюлау алаңының құрылыстары;

• солтүстік-шығыстан – қосалқы станциялар;

• шығыс жағынан – флотациялық ғимарат;

• оңтүстіктен – байыту кешені нысандары, одан кейін бос аумақ

• батыстан – екіншілік ұсақтау ғимараты және сүзгі корпусы

• солтүстік-батыстан – қалдық қоймасы

Ең жақын елді мекен құрылыс алаңынан оңтүстік-батысқа қарай 17,6 шақырым жерде – Ақжайдақ 
теміржол станциясы.

Координаттар:

Ендік - 46⁰ 57' 30,7"; Бойлық - 76⁰ 4' 43,1"



Кәсіпорынның орналасқан жері
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Құрылыс алаңы Балқаш көлінен 
солтүстікке қарай 17,6 км жерде су 
қорғау аймақтары мен су айдыны 
белдеулерінен тыс орналасқан. 

Қарағанды облыстық орман 
шаруашылығы және жануарлар дүниесі 
аумақтық инспекциясы берген 
16.06.2025 жылғы № 239 анықтамаға 
сәйкес учаске мемлекеттік орман қоры 
мен ерекше қорғалатын табиғи 
аумақтар аумақтарынан тыс жерде 
орналасқан.



Санитарлық қорғау аймағы және шашырауды есептеу
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"Адамның өмір сүру ортасы мен денсаулығына әсер ету объектілері болып табылатын объектілердің 
санитариялық-қорғаныш аймақтарына қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" 
санитариялық қағидаларына 1-қосымшаның 12-тармағының 1-тармақшасына сәйкес (Қазақстан 
Республикасы Денсаулық сақтау министрінің м. а. 2022 жылғы 11 қаңтардағы № ҚР ДСМ-2 бұйрығымен 
бекітілген) Пустынное АӨФ дымқыл байыту процесі бар өңдеу фабрикасы ретінде 2-ші қауіптілік класына 
жатады (санитариялық-қорғау аймағы 500 м).

Санитариялық қағидалардың 43-тармағына (1-параграф) сәйкес: аумақтық өнеркәсіптік кешенге 
біріктірілген бір субъект объектілерінің топтары үшін атмосфералық ауаға ластаушы заттардың жиынтық 
шығарындыларын және аумақтық өнеркәсіптік кешенге кіретін объектілердің физикалық әсерін ескере 
отырып, СҚА-ның бірыңғай есептік және түпкілікті белгіленген мөлшері белгіленеді. Объектінің бүкіл 
аумағының (өнеркәсіптік алаңының) СҚА-ның түпкілікті мөлшері СҚА-ның ең жоғары мөлшері бойынша 
қабылданады.

08.10.2024 жылғы № KZ03VBZ00058004 СЭҚ қорытындысымен құрылыс алаңын қамтитын «АК 
Алтыналмас» АҚ жұмыс істеп тұрған Пустынное тау-кен байыту комбинаты үшін 3000 м санитарлық-қорғау 
аймағы белгіленді.



Қоршаған ортаға жол берілетін шығарындылар нормативтері

///8

Жүргізілген талдаулар мен есептеулер бойынша осы жобаға сәйкес атмосфералық ауаға әсер ету 
нәтижелері төмендегідей:

Дисперсиялық есептеулер бойынша қарастырылып отырған учаскенің аумағында, сондай-ақ тұрғын 
және санитарлық-қорғаныш аймақтарында шекті рұқсат етілген концентрациядан асып кетулер жоқ.

Құрылыс кезеңінде 1 ұйымдаспаған ластаушы көздер, 10 ластаушы заттардың шығарындылары: 
топырақ, инертті материалдарды құю, дәнекерлеу және бояу жұмыстары, автокөлікті пайдалану.

Пайдалану кезеңінде ластанудың 12 ластаушы көздер бар: 3 ұйымдастырылған және 9 
ұйымдастырылмаған.

Құрылыс кезеңінде атмосфераға ластаушы 
заттар шығарындыларының көлемі 6,521 
тонна/периодты құрайды.

Пайдалану кезеңінде атмосфераға ластаушы 
заттардың шығарындыларының көлемі жылына 
14,7796 тоннаны құрайды.    



Қалдықтардың түзілу нормативтері мен лимиттері
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Құрылыс кезеңіндегі қалдықтардың саны                      Пайдалану кезеңіндегі қалдықтардың саны
47,072 т/кезеңді құрайды:                                                     жылына 367,889 т құрайды:   

Өндіріс және тұтыну қалдықтары арнайы белгіленген сыйымдылықтар мен орындарда 6 айдан аспайтын 
мерзімге жиналады. Әрі қарай қалдықтардың бір бөлігі арнайы келісімшарт бойынша шығарылады. ұйым 
қалдықтардың бір бөлігін инсинераторға жағады.

Қалдықтардың атауы Саны, т / 
кезең

Майланған шүберек 1,27
Пайдаланылған мотор майлары 7,44
Лак-бояу материалдарынан пайдаланылған ыдыс 1,2
Металлолом 10,0
Пайдаланылған автомобиль шиналары 12,0
Дәнекерлеу электродтары 0,03

Макулатура қалдықтары 0,45
Полимер қалдықтары (сұрыпталғаннан кейін) 0,203
Тамақ қалдықтары 0,169
Шыны маңдай 0,101
Металл қалдықтары (сұрыпталғаннан кейін) 0,084
Тоқыма қалдықтары 0,053
Аралас коммуналдық қалдықтар 0,816

Оқшауланған сымдар мен кабельдердің қалдықтары 0,5
Құрылыс қалдықтары 12,0
Пластмасса қалдықтары 0,756

Қалдықтардың атауы Саны, т / 
жылына

Майланған шүберек 0,889

Пайдаланылған өнеркәсіптік май 6,0

Пайдаланылған тасымалдау таспасы 1,0

Қара металл сынықтары 10,0

Пайдаланылған металл шарлар 350,0



Өндірістік экологиялық бақылау
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«АК Алтыналмас» АҚ тұрақты негізде мониторингтің мынадай түрлерін қамтитын 
«Пустынное» тау-кен байыту кешенінің қоршаған ортасына өндірістік экологиялық бақылауды 
жүргізеді:
- шығарындылар көздерінде нормативтердің сақталуын бақылау (жылына 1 рет); 
- СҚА шекарасындағы атмосфералық ауаның мониторингі (тоқсанына 1 рет);
- топырақ ресурстарына әсер ету мониторингі, сынама алу СҚА шекарасында жүзеге 

асырылады (тоқсанына 1 рет);
- Балқаш көлді қоса алғанда, жер үсті және жер асты суларына әсер ету мониторингі 

(тоқсанына 1 рет);
- шу мен дірілді бақылау (жылына 1 рет);
- радиациялық мониторинг (жылына 1 рет);
- қалдықтардың пайда болуы және олармен жұмыс істеу есебін жүргізу (тұрақты негізде).



Қоршаған ортаны қорғау шаралары
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Атмосфералық ауаны қорғау жөніндегі іс-шаралар:

• технологиялық жолдарды және жер қазу жұмыстарын жүргізу кезінде гидрооқшаулау
• технологиялық жабдықтан шаңды ауаны шаң басатын жүйелерді қолдану
• СҚА шекарасында аспаптық өлшеулерді жүзеге асыру
• таспалы конвейерлерді 3 жағынан жабу
• автокөлікпен тасымалдау кезінде инертті материалдарды жабу
• механизмдер мен автокөліктерге техникалық байқау және профилактикалық жұмыстар жүргізу

Су ресурстарын қорғау жөніндегі іс-шаралар: 

• есептеу құралдары мен шығын өлшегішті пайдалану
• жер асты суларының мониторингі 
• қалдық қоймасына ағызылатын пульпаны қоюлату және суды айналым цикліне қайтару

Топырақты қорғау жөніндегі іс-шаралар: 

• аумақты және іргелес учаскелерді тазалау 
• бұзылған жерлерді рекультивациялауды жүргізу
• топырақ ресурстарын бақылау
• радиациялық мониторинг



Қоршаған ортаны қорғау шаралары
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Қалдықтармен жұмыс істеу жөніндегі іс-шаралар:

• өндірістік және тұрмыстық қалдықтарды кейіннен кәдеге жарата отырып, қалдықтарды бөлек
жинау жүйесін жүзеге асыру, қалдықтардың әрбір түрін арнайы бөлінген жерде жинау.инсинератор
пешінде қалдықтардың бір бөлігін жағу.

• қалдықтарды шығаруға мамандандырылған кәсіпорындармен шарттар жасасу.
• қалдықтарды жинау үшін арнайы гидрооқшауланған алаңдар құру.
• қалдықтарды уақытша сақтау үшін жабдықталған алаңдарда орнатылған арнайы контейнер-

контейнерлерді пайдалану.

Флора мен фаунаны сақтау жөніндегі іс-шаралар:

• бұзылған учаскелерді қалпына келтіру бойынша іс-шаралар өткізу.
• аумақты және іргелес учаскелерді тазалау.
• жердің ластануына, жер бетінің қоқыстануына, топырақтың тозуына және сарқылуына жол бермеу
• кәсіпорынның санитарлық-қорғау аймағын көгалдандыру және жасыл желектерді күту.



Апатқа қарсы іс-шаралар
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"2014 жылғы 11 сәуірдегі № 188-V Азаматтық қорғау туралы" Қазақстан Республикасының Заңына 
сәйкес төтенше жағдайлар саласындағы мемлекеттік органмен аварияға қарсы жағдайлардың жоспары 
әзірленіп, бекітілді. 

Осы жоспарға сәйкес:

1) Жалпы ұзақ мерзімді электр қуатын өшіру. 

Әрекеттер: ауысымдық қадағалау тұлғасына хабарлау. Схемаға сәйкес ескерту жасаңыз. Электр 
қуатын өшіру себебін анықтаңыз. Резервтік дизельді электр станциясын іске қосыңыз. Зауыт 
жабдықтарын қосу кестеге сәйкес жүргізіледі. Пульпа және су құбырларынан ағызатын клапандарды 
ашыңыз. 

2) Зауыттың бас корпусындағы өрт.

Әрекеттер: ауысымдық қадағалау тұлғасына хабарлау. Жұмысы жаңа апатқа әкелуі мүмкін 
жабдықты дереу өшіріңіз. Алғашқы өрт сөндіру құралдарымен өртті сөндіруге кірісіңіз. Мұқтаж жандарға 
алғашқы медициналық көмек көрсету. Апат туралы ауысым шеберіне, аға технологқа, зауыттың бас 
байытушысына хабарлау. Аварияны жою жұмыстарының басшысы көрсеткен орындарда күзет 
бекеттерін қою



Жобаны жүзеге асырудың балама нұсқалары және негізгі 
нұсқаны таңдаудың негіздемесі
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Басқа орындарды балама таңдау қарастырылмаған, өйткені жоспарланған қызметті жүзеге асыру 
қолданыстағы өндірістік процестермен және қолданыстағы келісімшарт негізінде технологиялық 
байланысты болады.

Кен орнының аумағы тау-кен бөлуімен бекітілген. Тау-кен бөлуді энергетика және минералдық 
ресурстар министрлігі, Геология және жер қойнауын қорғау комитеті, "Қазгеоақпарат" Республикалық 
геологиялық ақпарат орталығы кен орнының құрамында алтыны бар кендерді өндіру үшін жер қойнауын 
пайдалану құқығына берді. Тау-кен бөлудің шекаралары баланстық қорлардың жағдайына сүйене 
отырып, осы санаттағы барлық қорлар тау-кен бөлудің контурында болатындай етіп анықталады.

Белгіленген қызметті жүзеге асырудың таңдалған нұсқасы қазіргі құрылысқа және қолданыстағы 
алтын өндіру фабрикасының шөлді КБК-де орналасуына байланысты ең орынды болып табылады.

Жоғарыда айтылғандарды ескере отырып, жобаны іске асырудың бұл нұсқасы экологиялық, 
санитарлық-гигиеналық іс-шаралардың, жұмыстарды қауіпсіз жүргізу және жер қойнауын қорғау 
жөніндегі шаралардың, төтенше жағдайлардың алдын алу жөніндегі іс-шаралардың сақталуын ескере 
отырып, барынша қолданылатын болып табылады.



Назарларыңызға рахмет!
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«АК Алтыналмас» АҚ

Қазақстан Республикасы, Алматы қаласы, Елебекова көшесі, 10/1

«AA Engineering Group» ЖШС

Қазақстан Республикасы, Алматы қ., Рахмадиев көш., 21

Материалдар Бірыңғай экологиялық порталда https://ndbecology.gov.kz/, Қарағанды облысының 
табиғи ресурстар және табиғатты пайдалануды реттеу басқармасынан да сұрау салу.



АО « АК Алтыналмас»
050013 (A15X3C7), Республика Казахстан,
г. Алматы, Площадь Республики 15
Тел: +7 (727) 350-02-00
E-mail: info@altynalmas.kz
Web site: www.altynalmas.kz

Любое использование данного материала без соглашения
АО «АК Алтыналмас» строго запрещено



Қоғамдық тыңдаулар өткізілгенге дейін және өткізу кезінде келіп түскен ескертулер мен ұсыныстардың жиынтық кестесі 

№ 
п/п 

Қатысушылардың ескертулері мен ұсыныстары 
(қатысушының тегі, аты, əкесінің аты (бар болса), 
лауазымы, өкілі болып отырған ұйымның атауы) 

Ескертулер мен ұсыныстарға жауаптар (жауап 
берушінің тегі, аты, əкесінің аты (бар болса) 
жəне/немесе лауазымы, өкілі болып отырған 

ұйымның атауы) 

Ескерту 
(алынып 

тасталған/алынбаған 
ескерту немесе 

ұсыныс, "қоғамдық 
тыңдау тақырыбына 

қатысы жоқ") 

1 Алиева А. – Ақжайдақ ауылының тұрғыны.  
Біздің ауылдың ауасы таза емес, бізде қаншама машиналар 
өтеді. Əкімге айттық, бірақ ешқандай көмек жоқ, өзінің 
Ортадересін мен Ақтоғай ғана жақтайды. Бізге көмектесіп 
жүрген жоқ.   

Жаксылыков Сымбат -  «АҚ Алтыналмас» АҚ 
жетекші маманы.  
Экологиялық жұмыс бабымен бізге арнайы əр 
тоқсанда компаниялар келіп тұрады. Оларда 
приборлар бар, ауаның, судың, топырақтың 
мониторингын жүргізеді жəне өлшейді. Пробалар 
алынады, олардың результаттарын отчетпен бірге 
Экология Департаментіне тапсырылады. Енді біз 
осы жерде жұмыс істеп жатырмыз, онымен 
келісеміз. Ең жақын біз. Бірақ біздің 
тарапымыздан жұмыс жүргізіліп жатыр. Арнайы 
автоматикалық мониторингын системасын 
қоямыз, онлайн көріп отырасыздар, оны 
жоспарлап отырмыз. Ауада қандай құрамы көріп 
отырасыздар.  
Қолдаланамыз келешекте.  

Қалдықтарды шығармай жатыр, оны да 
жеткіземін. Септик бойынша да сұрақтар болып 
жатыр сіздерде.  

Ескерту алынып тасталған 
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2 Богембаева Б. - Ақжайдақ ауылының тұрғыны.  

Бізде жұмыс көп қой негізінде.  
 

Жаксылыков Сымбат -  «АҚ Алтыналмас» АҚ 
жетекші маманы.  
Бəрін бір уақытта емес қой, шетінен бастап, 
береді. Мысалы қазір жол істеп жатырмыз.  
 

Қоғамдық тыңдау 
тақырыбына қатысы жоқ 

3 Серикова А. - Ақжайдақ ауылының тұрғыны.  
 
Ауылға свет қосты, бірақ напряжение бізге екі шетке вообще 
жетпейді. Санаған кезде барлық ауылға жететіде деп санаған, 
қалғаны қайда. Санаған кезде бүкіл көшеге жететін болып 
санады.  
 

Жаксылыков Сымбат -  «АҚ Алтыналмас» АҚ 
жетекші маманы.  
Бүгін əкімшілікпен жолықтым. Бір екі үш күнде 
трансформаторды қояды.  
 
 
 
 

Қоғамдық  тыңдау 
тақырыбына қатысы жоқ 

4 Богембаева Б. - Ақжайдақ ауылының тұрғыны.  
Жақсы, олар трансфоматорды қояды, бірақ жартысы жоқ қой. 
Ал қалғандары қайда? Түнгі освещениясы жартысы жоқ. 
Ауылдың бойынша болу керек қой.  Басы да, аяғы да жоқ. 

Жаксылыков Сымбат -  «АҚ Алтыналмас» АҚ 
жетекші маманы.  
Жоғарыға бастықтарға жеткізейін, мəселені 
айтайын, осылай болып жатыр деп. Керек болса 
арнайы мамандарды жібереміз.  
Буйртса, проекттер жасалынады.  
 

Қоғамдық тыңдау 
тақырыбына қатысы жоқ 

5 Богембаева Б. - Ақжайдақ ауылының тұрғыны.  
Сосын барғой оқушыларға портфель беріледі, көмек беріледі. 
Сонын өзін сентябрь өтіп кеткенде беріледі. Можно было 
побольше көмек беруге, мысалы.  
Ауылда санаулы оқушылар бар ғой, сонын несчастный сумка 
мен даже, не балаларды қамтамасыз ете алмайды ғой.  
Даже балаларды подаркасын айтпай-ақ қойяын, су ішетін 
бутылка берді. Олар не, қайыршы ма Алтыналмас?  
Алтыналмас былай.  
 

Амирханов Б. – Ортадересін əкімшілігін бас 
маманы.   
Өздері сізге бұл жерге əкеліп береді ғой.  
 
 
 
 
 
 
 

Қоғамдық тыңдау 
тақырыбына қатысы жоқ 



Богембаева Б№- Ақжайдақ ауылының тұрғыны.  
Əрен əкелген.  
Өтіп кетіп біз хайвай шығарып, содан кейін тек қана бізге 
əкеліп берген. 
Жоғарғы бастықтарды əкелмейсіздер ма енді?  
 
Серикова А. - Ақжайдақ ауылының тұрғыны.  
Ақтоғай əкімі, Ортадересіннің əкімін, Алтыналмас бастығын 
– үшеуі жиналып собрания жасамайды ма?  
Жакыпбекова Г. - Ақжайдақ ауылының тұрғыны.  
Даже Ортадересіннен ешкім жоқ.  
 
 
 
 
Жакыпбекова Г. - Ақжайдақ ауылының тұрғыны.  
Əкімге, Назымға біздің сөзімізді , халықтың айтқанын 
жеткізіңіз.  Свет туралы, су туралы.  
Шаң ауылдың жол салып жатқан шаң.  
Су сеуіп отырамыз деді. Оны да сепкен жоқ. 
 
Богембаева Балжан - Ақжайдақ ауылының тұрғыны.  
Əкім өзі келіп кетсінші, Алтыналмастың бастығы келіп біреуі 
представитель барлық сұрақтарға жауап беретін жиналыс 
өткізсін.  
Мен сұрақты Ортадересіннің бас маманына қойып 
жатырмын.  
 
Серикова А. - Ақжайдақ ауылының тұрғыны.  

Жаксылыков Сымбат -  «АҚ Алтыналмас» АҚ 
жетекші маманы.  
Мен бұл сұраққа жауап бере алмаймын. Потому 
что, мамандар болмай жатыр. Бірақ айтайын 
дегенім... 
 
Жаксылыков Сымбат -  «АҚ Алтыналмас» АҚ 
жетекші маманы.  
Бар ғой, бас маман Ортадересіннен келіп отыр.  
 
Амирханов Б. – Ортадересін əкімшілігін бас 
маманы.   
Мен жанадан келдім Ортадересінге келдім. Мені 
шықырды мына қағазды оқуға. Представитель 
Ортадересіннен мен боламын.  
Амирханов Б. – Ортадересін əкімшілігін бас 
маманы.   
Жақсы, жеткіземін.  
 
 
Амирханов Б. – Ортадересін əкімшілігін бас 
маманы.   
Жақсы, жақсы.  
 
 
 
 
 
Амирханов Б – Ортадересін əкімшілігін бас 
маманы.   



Ауылдың барлықтары собранияға бұрын қатысқан еді. Енді 
ешкім келмейді, өйткені солай, сұрақтарды жазып əкетеді. 
Толк жоқ, бəріннің көңілі қалды жиналыстан.  
Назым бар.  

Группа бар ғой, ватсапта Ортадересіннің. Мені 
кіргізіп қойыңыздаршы. Сізбен байланыста 
боламын группа арқылы. Жəне Назымды кіргізіп 
қойыңыз. 
Дұрыс, дұрыс. Сіздердікі дұрыс. 

6  Богембаева Б. - Ақжайдақ ауылының тұрғыны.  
Жаңа жылда ол бүкіл үйге бір-бір подарка берген, хотя могли 
бір үйге төрт бес балаларға бəріне подарка. Бір чупа-чупсты 
беске бөлеміз ба? Шың ғой енді, өтірік емес қой. 
Несчастный. Қойшы енді свет айтпағанда, до такой степени 
қайыршы емес шығар.  
Басқа жаққа барсыншы, жұмыс істетпейді оларға.  
Ақтоғайды ғана жасап отырады кешке дейін. Ақтоғайды 
қандай қылды.    
Алиева А. - Ақжайдақ ауылының тұрғыны. 
Осы вопрос осы жерде қалады бəрі.  

 Кадырбаева Аружан – «ААЕngineering Group» 
ЖШС-нің экологы 
Барлығын кішкенеден істеп жатыр. Жол істеленіп 
жатыр, свет келе жатыр. Потом ассенизатор 
устанавливают потихоньку. А вы только сюда 
приходите и говорите. Нужно ведь в акимат 
обращаться, возьмите номер телефона у главного 
специалиста,  
 
Жаксылыков Сымбат -  «АҚ Алтыналмас» АҚ 
жетекші маманы.  
Мен сіздерді жауапсыз қалдырмаймын. Мен 
бастықтарға жеткіземін.  
Осындай адамдар – осындай сұрақ қойып жатыр.  
 

Қоғамдық тыңдау 
тақырыбына қатысы жоқ 
 

7 Жакыпбекова Г. - Ақжайдақ ауылының тұрғыны.  
Бастықтар осы жерде жиналсын. Күндіз ауылда ешкім 
болмайды. Жиналыс бесте-алтыда өткізсін.  
Богембаева Б. - Ақжайдақ ауылының тұрғыны. 
Жанағыдан келу керек қой, ана жерден шаң, мұнда шаң. 
Жарайды айтқан бізге, ауылдың топырағы ғой. Негізі сіз ғана 
емес бұл жерде болу керексіз? Жанағылар темір жолды 
салатын адамдар келу керек қой. Кірді жаясын, былай шаң, 
былай шаң. Ауылдың шаңынан ондай кір болмайды ғой.  
 

 
Жаксылыков Сымбат -  «АҚ Алтыналмас» АҚ 
жетекші маманы.  
Жарайды. Айтып кетейін дегенмін сізге-Бізде 
тендерная система, біз беталды айта алмаймыз, 
осыны компания істейді.   
 
Қараңыз енді, бұл жерде темір жол салынып 
жатыр ғой. Ол жұмыстар бітеді.  

Қоғамдық тыңдау 
тақырыбына қатысы жоқ 
 



Ол кешке жақын көтерілетін шаңды көрмеді. Тұтын ғой, шаң, 
шын айтамын.  
Тамағымыз ауырады уже.   
Негізі көмектерді аямау керек. Анау Ақтоғайға көмек береді. 
Бостан бос отырмаймыз. Халықты түсінуге болады ғой.  
 
Жакыпбекова Г. - Ақжайдақ ауылының тұрғыны.  
е-өтініш ол ешкімге жетпейді.  
 
 
Богембаева Б. - Ақжайдақ ауылының тұрғыны. 
Сіз осы жерде тұрсаңыздар, соны айтатын ендіңіз. Қойшы 
ештеңе дей алаймайсын.  
Ия, жолдан. 
 
 

Мен кешке осы жерде əлі боламын. Пойызым 
кешке жақын кетеді. Сұрақтарды барлықтарды 
ертең бастықтарға жеткіземіз.   
 
 
 
Амирханов Б. – Ортадересін əкімшілігін бас 
маманы.   
Ортадересінге сұрақ түспейді. Министерстваға 
түседі. 
Амирханов Б. – Ортадересін əкімшілігін бас 
маманы.   
Ол не шаң? Машнаның шаңы ма? 
Иə, иə. Машина көп.  
 
Жаксылыков Сымбат -  «АҚ Алтыналмас» АҚ 
жетекші маманы.  
Уайымдаманыз, бүгін қойылған барлық 
сұрақтарын жеткіземіз.  
Кешіріңіздер, басқа сұрақтар жоқ болса, 
регламент бойынша тындауларды аяқтауға рұқсат 
етіңіз. 
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